КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » марта 2026 №467-п

г. Кемерово

О признании утратившим силу постановления администрации

Кемеровского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента

Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия

коррупции»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Кемеровского муниципального округа от 26.10.2020 № 3089-п

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

руководителей муниципальных учреждений Кемеровского муниципального

округа, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте

администрации Кемеровского муниципального округа и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Редакция газеты «Заря»

(А.В. Шеметова) опубликовать постановление в газете «Заря»

и в СМИ «Электронный бюллетень администрации Кемеровского

муниципального округа», управлению информационных технологий

администрации Кемеровского муниципального округа (С.Ю. Ермолаев)

разместить постановление на официальном сайте администрации Кемеровского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Кемеровского муниципального округа по внутренней политике,

руководителя аппарата Е.А. Прошину.

Глава округа                                                                                            Д.В. Павлов

consultantplus://offline/ref=9BCE2BC708928F8B8C2785102366602382DF6DE6A9CD411015472E66A1H3z3G
consultantplus://offline/ref=9BCE2BC708928F8B8C2785102366602382DF6DE7ADCC411015472E66A1337665BE20F88F0C7D595CH4z8G
consultantplus://offline/ref=9BCE2BC708928F8B8C2785102366602381D66DEBA9C3411015472E66A1H3z3G